



Stockholm Consult ApS

Nikolaj Stockholm Nielsen
Jens Ussings Vej 20
7100 Vejle

CVR-nr. 41272880

Årsrapport for 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 16-01-2025

Nikolaj Stockholm Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Stockholm Consult ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i levering af serviceydelser gennem computerprogrammering.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været nogle væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold i regnskabsåret.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2024 - 31-12-2024 udviser et resultat på kr. 34.024, og selskabets balance pr. 31-12-2024 udviser en balancesum på kr. 136.193, og en egenkapital på kr. 109.306.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste		45.292	31.900
Personaleomkostninger	1	0	-585
Driftsresultat		45.292	31.315
Andre finansielle omkostninger		-1.524	-1.622
Resultat før skat		43.768	29.693
Skat af årets resultat		-9.744	-6.535
Årets resultat		34.024	23.158
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		34.024	23.158
Resultatdisponering		34.024	23.158

Balance 31. december 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Aktiver			
Likvide beholdninger		<u>136.193</u>	<u>205.494</u>
Omsætningsaktiver		<u>136.193</u>	<u>205.494</u>
Aktiver		<u>136.193</u>	<u>205.494</u>

Balance 31. december 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		69.306	35.282
Egenkapital		109.306	75.282
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.500	7.500
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	108.578
Selskabsskat		9.744	6.535
Anden gæld		9.143	7.099
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		500	500
Kortfristede gældsforpligtelser		26.887	130.212
Gældsforpligtelser		26.887	130.212
Passiver		136.193	205.494
Eventualforpligtelser	2		
Andre forpligtelser, der ikke er indregnet i balancen	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 01-01-2024	40.000	35.282	75.282
Årets resultat	0	34.024	34.024
Egenkapital 31-12-2024	40.000	69.306	109.306

Noter

	2024	2023
1. Personaleomkostninger		
Andre omkostninger til social sikring	0	585
	<u>0</u>	<u>585</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>

2. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for N. Stockholm Holding ApS, der er administrationsselskab i sambeskatningen.

3. Andre forpligtelser, der ikke er indregnet i balancen

Der er ingen andre forpligtelser pr. statusdagen.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.